32Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.069

<#ABC#390641#32#454443>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO por meio dos CONSELHOS ESCOLARES, no uso de suas atribuições legais, torna público os
Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre/23, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
ENVELOPES 2023

DATA
SESSÃO

2023
03 202300006057852 Goiânia Luiz Perillo 28/06 até 9h59 de

31/07
31/07 às 10h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#390641#32#454443/>

Protocolo 390641
<#ABC#390643#32#454446>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas
e horários abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS 2023

DATA
SESSÃO

2023
01 202300006031516 Catalão Maria da D. Campos 28/07 até 8h59 de

11/07
11/07 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#390643#32#454446/>

Protocolo 390643

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#390483#32#454281>

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
17/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E
LAZER - SEEL. CONTRATADA: TRANS ALMEIDA LTDA - EPP,
CNPJ: 04.706.624/0001-80. PROCESSO n° 202217576001896.
Objeto: segundo termo aditivo contratual de prazo do Contrato
nº. 17/2022-SEEL, vigência 02/06/2023 a 02/06/2024. Valor R$
3.016.125,00. O presente Termo Aditivo fundamenta-se nos termos
da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei nº. 17.928/2012 e demais normas
atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 27 de maio de 2023.
Patrícia de Castro Cavalcante

Gerente de Compras Governamentais
<#ABC#390483#32#454281/>

Protocolo 390483
<#ABC#390458#32#454252>

EXTRATO DE PORTARIA Nº178/2023 DE GESTOR DE
CONTRATO

Processo: 202317576003173

Assunto: Contratação de empresa(s) especializada(s) em locação
de imóvel para servir de alojamento para os servidores do Estado de
Goiás, durante a temporada do Araguaia 2023.

Gestores: LARA ALVES CAVALCANTE

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#390458#32#454252/>

Protocolo 390458

<#ABC#390685#32#454494>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna público, que realizará
licitação na modalidade Pregão, tipo  menor preço por item,  com
itens de disputa geral e itens exclusivos para MEs e EPPs, em
sessão pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de
Brasília-DF) do dia 11/07/2023, relativo aos autos do processo nº
202317576003064, através do site www.comprasnet.go.gov.br,
destinado a contratação de empresa especializada em  locação de
veículos automotores, com o fornecimento de rastreador em (tempo
real), para atendimento da demanda dos servidores da Secretaria
de Estado de Esporte e Lazer por 12 meses, nos termos Lei
Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993, Decreto Federal
10.024/19, Decreto Estadual 9.666/21, Lei Estadual nº 17.928/12 e
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia, 27 de junho de 2023.
Henderson de Paula Rodrigues

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#390685#32#454494/>

Protocolo 390685
<#ABC#390551#32#454352>

Aviso de Adjudicação e Homologação
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer torna público o resultado do
Pregão Eletrônico - SRP nº 02/2023, processo n° 202317576000428,
cujo objeto é contratação de empresa(s) especializada(s) em locação
e instalação de estruturas diversas e materiais gráficos para eventos
realizados e/ou apoiados pelo Governo de Goiás, de acordo com
as condições e especificações contidas neste Termo de Referência,
por um período de 12 (doze) meses. Lotes 01,02 e 03 Empresa
Por dentro do Esporte Eventos Esportivos ltda, CNPJ: 11.858.912/

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1836ce51